

201A (186A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202A (186A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203A (186A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204A (186A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205A (186A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206A (186A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207A (186A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Помощник мастера хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210A	Помощник мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211A (210A)	Помощник мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)  (подпись) Гринько Юрий Алексеевич (ФИО) 20.06.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда (должность)  (подпись) Иванова Алёна Владимировна (ФИО) 20.06.2017 (дата)

Начальник отдела кадров (должность)  (подпись) Воробьева Светлана Алексеевна (ФИО) 20.06.2017 (дата)

Инженер ОТиЗ (должность)  (подпись) Завьялова Елена Владимировна (ФИО) 20.06.2017 (дата)

Весовщик колбасного цеха (должность)  (подпись) Петрова Людмила Геннадьевна (ФИО) 20.06.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)  (подпись) Богданова Галина Андреевна (ФИО) 15.06.2017 (дата)